iy
Ky wihicra v

=N Istituto Comprensivo bagno di Romagna

'\3\
L%\rﬁ Via Lungosavio,12 47021 Bagno di Romagna
R foic8060001@istruzione.it. foic806001@pec.isiruzione.it
Prat. n. (vedi segnatura) '~ A4 li, (vedi segnatura) j%‘/{%’iﬂaﬂﬁ?

Codice CUP: H46J15001510007
Codice CIG: Z94229FF84

OGGETTO:  PRINCIPIO DI ROTAZIONE PER ACQUISTO DI MATERIALE PUBBLICITARIO-PON

ANBIENTI DIGITALI
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n.241, “Norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.
VISTO ii D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernenie il Regolamento recante norma in

materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 15
marzo 1897, n.59

VISTO il d.igs 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” & ss.mm.ii.

VISTA la Legge 208/2015 (legge di stabilita 2016) con particolare riterimento all'art. 1,
comma 502

VISTO Il d.Igs 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei Contratti Pubblici)

VISTO Il D.leg.vo 56 del 19.04.2017 Dispaosizioni "integrative e convertive al D.Leg.
50/2016 "Codice degli appalti”

VISTO l'atto di programmazione per l'acquisizione dei beni e servizi- Programma
Annuate e. f. 2018

RAVVISATA fa necessita di provvedere all'acquisizione defla fornitura in oggetto, al fine di
garantire il regolare svolgimento dell'attivita istituzionale

RILEVATO che non esistono convenzioni CONSIP attive per il materiale da ordinare

PRESA VISIONE degli artt. 30, co.1, e 36, co.1, del d.lgs n. 56 /2017 che per Pacquisto delle
fornitura bisogna procedere nel rispetto dei principi di economicita, efficacia,
tempestivita, correttezza, fibera concorrenza, non  discriminazione,

trasparenza, proporzionalita, pubblicitd e rotazions e in modo da assicurare
I'effeitiva possibilita di partecipazione delle microimprese, piccale e medie

imprese.

TENUTO CONTO dellimporto  minimo  della fornitura , max €.140,00 lva Compresa, per i
materiale pubblicitario;

TENUTO CONTO della distanza delle Ditte produtirici da questo Istituto Comprensive e dei
conseguenti costi di trasporta ;

TENUTO CONTO del grado di soddisfazione della  precedente fornitura per materiale

pubblicitario “Progetto PON reti LAN/WLAN" delle condizioni di acquisizioni
del servizio, potendo anche risparmiare sulle spese di trasporio, data [a
vicinanza della sede delia Ditta —Stabilimento Tipegrafico dei Comuni- Santa
Sofia possiamo ritirare personalmenie la merca

DETERMINA
di procedere , per Pacquisto di materiale pubblicitario relativo al progetto —-PON Ambienti Digita-li
ad un indagine di mercato includendo anche la Ditta -“Stabilimento tipografico dei Comuni -
Via P.Nefetti, 55 -47018 Santa Sofia” , Ditta.-fornitrice  dello stesso materiale nel progetto
“PON reti LANMWLAN" . K




